Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970"
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone:(11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroquecamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” . -

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃOnº 98/2013"

São Roque, 30de julho de 2013.
ESESTA

“Excelentíssimo Senhor Prefeito,

ras2trúsúidss3609)

Nos termos'do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº'2.740, des
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bonsofis
cios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada ag
expedição de CERTIDÃO das viaspúblicas do LOTEAMENTO.JARDIM DO SOL,g

“localizado no Distrito de Maylasky, Informando se tals vias. são oficiais e se possuem
denominações oficiais, bem como informar suas dimensões. Se as vias não fo-É
rem oficiais, solicitamos comunicar se as mesmas são de domínio público. Emiy
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco)?
anos. s

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio pú-
blico dasvias,solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliá-
rio da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto tempo, conforme pre-

ceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008, Solicitamosaindaque junto à CERTIDÃO seja
anexado um croqui do local.

. Na certeza de que dispensará especial atenção ao pe-
dido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada es-
tima e de distinta consideração.

Atenciosamente, RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA. C

Presidente | (MESTRE KALUNGA)
2º Vice-Presidente

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque — SP

PROTOCOLO NºCETSR 30/07/2013 - 11:31:47 06173/2013
ê , Clem

LINEU

zaniSpa

1uaua
FOMENTOfar

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
IURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE 5 PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
PREARIAMENIV LM FLANESAMENIV E MEIUV AMBIENTE

Ofício n.º 188/2013 - DPM

São Roque, 29 de agosto de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 98/2013

Senhor Vereador Presidente,

CHA dacialneito do Uiicio em reterencia, proceaemos ao encaminhamento da
Certidão nº 116/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

RKTA-SP (682156841

érgio Ricardo De Angelis
Diretor do Departamentode Planejamento e Meio Ambiente.

Esvmn Sr

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETERRE/9/2013-10225:277004/2013 Fi

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

AINHIGÃA AE ADAlIPETIDA PIPDOALIARNA
en a da

CERTIDÃO Nº. 116/13

Certifico, contorme solicitado atraves do Uficio fresidente n 29/2015, da Camara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias públicas do Loteamento

Jardim do Sol, são: Rua 01: é oficial, não possui denominação oficial, conta com

80mts de extensão e 10mts de largura, tem início na Rua 03 e término em propriedade

particular; Rua 03: é oficial, não possui denominação oficial, conta com 290mts de

extensão e I4mis de largura, tem inicio na Rua 05 e término em propriedadeparticular,

Rua 04: é oficial, não possui denominação oficial, conta com 75mts de extensão e

10mts de largura, tem início na Rua 03 e término em propriedadeparticular; Rua 05: é

oficial, não possui denominação oficial, conta com 380mts de extensão e 14mts de

largura, tem início na Rua 08 e término na Rua Antônio Sartori; Ruas 06: é oficial,

não possui denominação oficial, conta com 340mts de extensão e 14mts de largura,

tem início na Rua 05 e término em propriedade particular, Rua 07: é oficial, não

possui denominação, conta com 155mts de extensão e 1Omts de largura, tem início na

Rua 06 e término em propriedade particular, Rua 08: é oficial, não possui

denominação oficial, conta com 250mts de extensão e 14mts de largura, tem início na

Rua Jorge Araújo e término na Rua 09; Rua 09: é oficial, não possui denominação

oficial, conta com 505mts de extensão e 14mts de largura, tem início na Rua Jorge

Araújo e término na Rua 12; Rua 10: é oficial, não possui denominação oficial, conta

com 135mts de extensão e 14mts de largura, tem início na Rua 09 e término em

propriedade particular; Rua 11: é oficial, não possui denominação oficial, conta com

120mts de extensão e 1Omts de largura, tem início na Rua 10 e término em

propriedade particular; Rua 12: é oficial, não possui denominação oficial, conta com

4 UA

wu-zwo=«<ou=wo-zw=«<3uz<aauao-zw=<-x«aua

POB INDAANO bio PAENISADE EM DINA TAIS
7Omts de extensão e 14mts de largura, tem início na Rua 09 e término na Rua 05.

Segue anexo mapa do local. Eu, (Daiane Cristina de Moraes), digitei     eprovidenciei a impressão/Éu, (Maria José de Góes Barros),o
Gerente de Divisões, certi s vinte e sete dias do mês de agosto do ano de dois